豊岡演劇祭公式ロゴマーク利用申請書
　申請日：　20　　　年　　　月　　　日

　　　豊岡演劇祭実行委員会事務局　宛

　　豊岡演劇祭の公式ロゴマークの利用について、下記のとおり申請します。利用にあたっては、「豊岡演劇祭公式ロゴマーク利用規程」および「豊岡演劇祭公式ロゴマークマニュアル」を遵守するとともに、豊岡演劇祭実行委員会から指示があるときは従います。
	申請者名
	（団体名）

（代表者名）

（所在地）

	連絡先
	（担当者名）

（電話番号）

（E-MAIL）

	利用目的

	利用期間
	20　　　年　　　月　　　日　～　20　　　年　　　月　　　日

	利用方法

	参考資料
	1． 会社概要等、申請者の事業内容がわかる資料（いずれかに☑）
· 添付資料として提出
· ホームページURL（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2． ロゴの利用イメージがわかる企画書または完成見本等（いずれかに☑）
· 企画書を添付資料として提出
· 完成見本を添付資料として提出
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	希望データ形式
	提供を希望するものに☑
· .ai　　　　□ .jpeg　　　　□ .png　　　　□ .pdf

	備考欄

【提出先】豊岡演劇祭実行委員会事務局（toyooka.theaterfestival@gmail.com）